
Strona 1 z 2 

 

REGULAMIN  OBRAD 

Walnego Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego  

Klubu Uczelnianego AZS Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rzeszów, 14.12.2017 

 

Na podstawie §14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 i 24 statutu KU AZS UR uchwala się, co następuje : 

1. Zasady ogólne 

1.1. W Walnym Zebraniu /zwanym dalej WZ/ Klubu Uczelnianego Akademickiego Związku 

Sportowego Uniwersytetu Rzeszowskiego /zwanym dalej KU AZS UR/ uczestniczą : 

a) Delegaci wybrani na zebraniach sekcji sportowych KU AZS UR zgodnie z §1 Ordynacji 

Wyborczej WZ KU AZS UR, 

b) Członkowie Zarządu, Komisji Rewizyjnej i Sądu Koleżeńskiego KU AZS UR, 

c) Goście zaproszeni przez Zarząd KU AZS UR. 

1.2. Delegaci wymienieni w pkt. 1.1. a) posiadają bierne i czynne prawo wyborcze oraz prawo 

zabierania głosu i zgłaszania wniosków, 

1.3. Pozostali uczestnicy WZ posiadają prawo zabierania głosu i zgłaszania wniosków, 

1.4. Mandat Delegata przysługuje tym Delegatom, którzy posiadają aktualne legitymacje 

członkowskie, (wydane do dnia 30.09.2017)  

1.5. WZ ma prawo przyznania Mandatów Delegata, członkom ustępujących Władz KU AZS 

UR, którzy nie są Delegatami sekcji sportowych – po uzyskaniu absolutorium, 

1.6. WZ obraduje na podstawie przyjętego Porządku Obrad. 

 

2. Organa WZ 

Organami WZ są ; 

2.1 Przewodniczący i Współprzewodniczący Obrad, 

2.2 Komisje WZ : 

a) Mandatowa w składzie 3 – 5 osób, 

b) Skrutacyjna w składzie 3 – 5 osób, 

c) Uchwał i Wniosków w składzie 3 – 5 osób 

2.3 Przewodniczącego i Współprzewodniczącego Obrad oraz członków Komisji wybiera się 

spośród uczestników WZ. 

2.4 Przewodniczący i Współprzewodniczący Obrad : 

a) kierują obradami WZ, 

b) czuwają nad przestrzeganiem Regulaminu, Ordynacji i Porządku Obrad, 

c) podejmują decyzje w sprawach trybu załatwiania zgłoszonych wniosków, 



Strona 2 z 2 

 

d) udzielają głosu osobom biorącym udział w dyskusji, 

e) zarządzają głosowanie. 

2.5 Komisje wybierają ze swoich składów Przewodniczących i Sekretarzy. 

2.6 Zadania Komisji : 

a) Mandatowa – stwierdza na podstawie Ordynacji i listy obecności uczestników 

prawomocność WZ, 

b) Skrutacyjna – oblicza wyniki głosowania, wyborów i podaje je do wiadomości, 

c) Uchwał i Wniosków – rejestruje i redaguje zgłoszone wnioski oraz opracowuje projekty 

Uchwał WZ. 

 

3. Zasady głosowania 

3.1 Uchwały i wnioski przyjmowane są zwykłą większością głosów, z wyjątkiem przypadków 

przewidzianych w § 25 i § 26 Statutu KU AZS UR, 

3.2 W pierwszej kolejności głosowane są poprawki, a następnie Uchwała lub wnioski w całości. 

Wnioski głosuje się w kolejności ich zgłaszania. 

 

 

4. Zasady wyboru Władz KU AZS UR 

4.1 Zasady wyboru do Władz określa przyjęta Ordynacja Wyborcza KU AZS UR, 

4.2 Zgłaszanie kandydatów – kandydaci mogą być zgłaszani przez ustępujące Władze KU AZS 

UR lub przez Delegatów z sali obrad, 

4.3 WZ wybiera 2 Delegatów na Krajowy Zjazd AZS, 

4.4 WZ wybiera 6 Delegatów na Walne Zebranie Delegatów Zarządu Środowiskowego 

Akademickiego Związku Sportowego w Rzeszowie. 

 

5. Postanowienia końcowe 

5.1 Zmiany w Regulaminie i Porządku Obrad w czasie trwania WZ dokonuje WZ zwykła 

większością głosów obecnych na sali obrad Delegatów, 

5.2 Obrady WZ są protokołowane. Materiały sprawozdawcze oraz protokoły Komisji muszą być 

składane na piśmie i podpisane przez Przewodniczącego Komisji i jej Członków. Protokół 

obrad podpisuje Przewodniczący WZ.  

       


